平成２６年９月２日

保護者各位

岡山県立水島工業高等学校

生徒課長 有 安  努

送迎送迎送迎送迎車両車両車両車両のののの校内校内校内校内乗り入れ乗り入れ乗り入れ乗り入れ禁止禁止禁止禁止についてについてについてについて

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、常日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現在本校は耐震補強工事中であり、１棟事務室前のロータリーを車両で通行することが

できません。先日の登校日におきまして、送迎車両が体育館前の駐車場で生徒を降ろしＵター

ンをして帰る中を、登校してきた多くの生徒自転車が通り抜ける状況が見受けられ大変危なく

感じたところであります。

そこで本校生徒の通学安全確保の観点から、１棟事務室前のロータリーが通行可能になるま

での間、送迎車両の校内乗り入れを禁止させていただきます。車両で送迎の場合は本校近隣で

安全な場所において乗り降りされますようご協力をいただきたいと思います。よろしくお願い

いたします。

〈正門付近の様子〉

体育館

ﾋﾟﾛﾃｨ 事務室 共通科職員室

教職員駐車場

教職員駐車場

黒色の部分が通行できな

いところです。

この辺りで乗り降

りすると登校して

きた自転車と交錯

して危険。

乗降禁止。

正門付近も乗り降りす

るには危険。乗降禁止。